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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21808019U

2. Data e Regjistrimit 08/06/2012
3. Emri i Subjektit NEXUSCOM BALLKAN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/06/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/06/201231/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, Qendra Tregtare 
Kondor, Kati 3 
1.380.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillimin tregtar te sistemit, rrjeteve dhe networkut 

kompjuterik. Prodhim dhe tregtim i software dhe hardware. 
Prodhim te sherbimeve reklamuese dhe sistemeve te 
marketingut, si publike ashtu edhe private. Prodhim, shitje 
dhe menazhim i sistemeve web. Perpunim, insertim, heqje 
dhe administrim te dhenash. Tregtim me shumice dhe pakice 
dhe mirembajtjen e produkteve kompjuterike, te software-it, 
hardware, pajisje elektronike edhe zyre ne pergjithesi. 
Organizim dhe menaxhim kursesh per filllimin e aktivitetit, 
trajnimi dhe perditesimi i punes se personelit. Marrja 
persiper e perfaqesimit te shoqerive vendase dhe te huaja, 
per tregtimin ne Shqiperi dhe jashte saj, te sistemeve 
hardware, software, internet, intranet,, si dhe lokale.
Benisa Kaçe10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/12/2020                Deri: 10/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët YlliSula
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.380.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NEXUSCOM BALLKAN
E-Mail: rozetagoxha@celesi.com  
Telefon: 0692096598 0689041124 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-802024-06-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-891630-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
03.09.2012, per ndryshimin e administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Migena Metani")                      Nga data 
"03/09/2012             Ne daten "03/09/2017
eshte larguar administratori:            ("Gazmir Ferhati")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-590034-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFAAE68A-E2CD-429D-96BF-0E1CFB11D23D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2075C11F-44D4-4484-92D2-16B6946099C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA0C1B8-15C7-4361-BFF3-466E92EBE7A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62F14A42-C7E6-464B-8273-6DC580CB98AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E90298F-1D4F-4959-AB2B-58044E9EFA0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9600C344-F40B-4AF6-B3F4-7901D7EE181F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9600C344-F40B-4AF6-B3F4-7901D7EE181F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C01ECDE-4C88-45A9-9C7E-E26AC2C6F80B
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

25/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-890044-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: VITI 2012

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-906932-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0689041124")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-181845-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405920-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-568493-11-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94FA996A-2297-44DD-A7AB-34290D2ABBBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA9D963-3EFE-4788-97CC-4BA60EFCBF87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=637A26F4-5939-4C2B-9D71-C574F38102B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CA5554D-F5F4-4AA6-8596-FAA4836C7165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1A3A3EC-8888-4EAF-9715-00742BB015DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1A3A3EC-8888-4EAF-9715-00742BB015DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE5883E-8145-45C5-ABC7-45D644BA86A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF7C12A-D0AD-400D-8BD1-E282BC1CB232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=327C8D2C-1DB5-4807-A7D3-AA81886D958E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB00F7C-D793-4531-89AF-BF10476469B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB00F7C-D793-4531-89AF-BF10476469B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=929A08F0-EA4A-472C-81E1-BECB8D7521EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E42C5FD8-B6F3-4D42-9522-FA82134771E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=187CEF4C-DBD6-4AF5-AA64-7992EDF6A5A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3899032C-4943-489A-BA10-9AE7685CAC12
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 23.11.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Benisa Kaçe")                      Nga data "23/11/2017             
Ne daten "23/11/2020
eshte larguar administratori:            ("Migena Metani")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893572-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-291941-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
shenimet shpjeguese.pdf
VENDIM I NEXUS.pdf

16/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-356163-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Kontratë shitje datë 19.09.2019 ku është vendosur shitja e  
51% të kuotave nga  ortaku Lorenzo Arrighi tek z. Ylli Sula. Vendimi i asamblesë së 
otakëve datë 19.09.2019 për miratimin e transferimit të kuotave.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("rozetagoxha@celesi.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Lorenzo Arrighi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Sula")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("676.200,00")            u be              ("1.380.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Sula")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283FA16F-B406-4C28-8A56-3AC3C74522EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283FA16F-B406-4C28-8A56-3AC3C74522EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34FCE6C2-79BE-4528-A062-3FA27D90DC3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA71431-527F-4013-AED2-783737ECB7FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B510ED-8633-479B-8D5A-34183D2A0091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4611528B-8345-4FA7-85AF-623E6A5870D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3840F8CB-FB33-4357-A2AE-D41AC106F0E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC089F31-24D1-4230-87BA-AD334BCED53B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA290D0-D395-41EE-ADA0-8DEC1DBCBAA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=054F9B1F-2CE7-49D9-9274-431FE2EAC4A8
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("49,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Sula")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("49,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552335-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku Nexuscom Bllkan Shpk 2019.pdf
Shenime Shpjeguese Nexus 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
performanca.xlsx

31/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633815-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.12.2020 ku eshte 
vendosur:Riemerimin e zj.Benisa Kace si administrator te shoqerise per nje afat 5 vjecar.
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Benisa Kaçe")                    , Nga 
Data ishte                      ("23/11/2017")            u be              ("10/12/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Benisa Kaçe")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/11/2020")            u be              ("10/12/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752069-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ADFD203-D9A8-4BC9-AA69-1FC192895AF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B770E885-BAF5-47A7-A229-8C993664749A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E5A6D1-7B46-41BE-BFAE-E9BF2B2F946F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E5A6D1-7B46-41BE-BFAE-E9BF2B2F946F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E9C1158-97D3-432B-8A13-3D16DAFB6A5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA978DF-DBA8-4985-B3EA-0DFE0243E2F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A31D2593-2B36-4A54-9504-8056A5C82EE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E91A923E-2764-4613-A924-74B37729340C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30218EA2-DDBA-46E6-A6A9-8B943C36DE21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A18D40-A0AF-4797-9284-99544FDADF19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A18D40-A0AF-4797-9284-99544FDADF19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82DD38C9-558F-40D6-884F-C0BC76F9BB0F
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar _ Nexuscom Ballkan shpk 2020.xlsx
Shenimet Shpjeguese Nexuscom Ballkan Shpk Viti 2020.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
_Nexuscom Ballkan shpk 2020.xlsx
Vendimi i i Ortakut per miratimin e Pasqyrave Financiare 2020_Nexuscom Ballkan.pdf

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957094-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres_Nexuscom Ballkan 2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Nexuscom Ballkan shpk _V2021.xlsx
Shenimet Shpjeguese _Nexuscom Ballkan shpk 2021.pdf
Vendimi i Ortakut_Nexuscom Ballkan shpk_2022_.pdf

Datë: 20/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01933814-1E0A-4398-A64D-484A401E5669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22FDBE8E-87DB-4F29-9F47-D90550FDAD62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F87CE848-A334-4BB5-A9F2-8C4D7A9839F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F87CE848-A334-4BB5-A9F2-8C4D7A9839F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87DA2920-8155-4D8A-A933-9B4D7EB59CA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F6E7C19-3D5B-4733-8790-4F1852F7FEED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F6E7C19-3D5B-4733-8790-4F1852F7FEED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C781739-814E-40A8-8FEB-D83C2C42D2DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9388EE7F-D827-45DE-8903-BEF476E126DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56E1D310-4F0F-49BD-9CA9-4E7DC2E34235

